
D O D A T E K  C .  1
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v pl. znění, dále také jen „dodatek14

Most ev. č. 10579-1 před obcí Munice
číslo smlouvy zhotovitele: 2 0 /3 3 2 0

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník):

Sídlo:

Zastoupený:

tel:
e-mail:
ID datové schránky: 
IČO:
Bankovní spojení:

číslo smlouvy objednatele: 2 6 /V Z /2 0 2 0

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Ing. Janem Stíchou, ředitelem organizace

387 021 010
sekretariat@susik.cz 
cadk8eb
70971641 DIČ: CZ70971641
.................................... . . ........ .................................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr. vložka 173. datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha

Zástupce ve věcech technických: ...................................

Technický dozor stavebníka (dále TDS): ..............................

Koordinátor bezpečnosti práce: ..............................

jako objednatel na straně jedné

tel.: 387 021 010 

tel.:....... ...... ..... 

tel.: ...... ...... ..... 

tel.: .................

1.2. Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupený:

tel.:
e-mail:
ID datové schránky: 
IČO:
Bankovní spojení:

K-BUILDINGCB, a.s.

Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice 

Martin Kačenka, předseda představenstva

387 843 211
sekretariat@k-buildingcb.cz 
5zncivz 
26105594 
.................

DIC: CZ26105594 
č. účtu: ..........................

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 1516. datum zápisu 18.5.2006.

Martin Kačenka tel.: 387 843 211 

.....................................tel.: ....... .. .. ......

.................. tel.: dtto (č. autorizace 44070)

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických:

Odpovědný stavbyvedoucí: 

jako zhotovitel na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury I

mailto:sekretariat@susik.cz
mailto:sekretariat@k-buildingcb.cz


I.

Tento dodatek upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo č. objednatele 26/VZ/2020, č. zhotovitele 20/3320 
uzavřené dne 29. 7. 2020 na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných 
zakázek, v pl. znění.

Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 v příloze se mění rozsah díla uvedený v článku 2, odst. 2.2 
smlouvy o dílo a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z článku 4, odst. 4.1 smlouvy o dílo. Tyto 
uvedené odstavce nově zní takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 26/VZ/2020. dále projektovou 
dokumentací stavby „Most ev. č. 10579-1 před obcí Munice14, ve stupni DSP + ZDS/PDPS. vypraco
vanou projekční kanceláří Ing. Milan Hojgr, Krčínova 1575/15, 370 1 1 České Budějovice, IČO 
73950947 a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí SoD, aktuali
zovaným o soupisy prací dle odsouhlaseného změnového listu č. 1.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb.. o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH
Změnový list č. 1 -  vícepráce bez DPH 
Změnový list č. 1 -  méněpráce bez DPH

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH
DPH 21%_____________________________

Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH

. ......................
...... ............... 

.. .....................

6 800 637,00 Kč
1 428 133,77 Kč

8 228 770,77 Kč

slovy: osmmilionů dvěstědvacetosmtisíc sedmsetsedmdesát korun českých sedmdesátsedm haléřů 
včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu 
výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, prohla
šuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

II.
Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neob
sahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění.

Smluvní strany se dohodly na tom. že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury n



Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné 
vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy: Změnový list č. 1 -  vícepráce a méněpráce

Za objednatele: Za zhotovitele:
České Budějovice, dne: " 7 -12- 2020 České Budějovice, dne: “ 7 -li-  2020



Změnový list číslo: 1.

Stavba: Most ev. č. 10579 - 1 před obcí Munice č. smlouvy objednatele: 26/VZ/2020

O b je k t: SO 201.1 Most ev.č.10579-1 č. smlouvy zhotovitele: 20/3320

Investor: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

TDS: VerŠa Road s.r.o. - Ing.Ondřej Šnapka 
Roháčova 145/14 ,130 00 Praha

Projektant Ing.Milan Hojgr
Krčínova 1575/156, 370 06 České Budějovice

Zhotovitel K • BUILDING CB.a.s.
Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice

Předmět změny : SO Oprava objízdné trasy
SO 201 Mostev. č. 10579-1 před obcí Munice

Popis změny : Dle požadavku investora byla provedena oprava objízdných tras.
Náhradní autobusovou dopravu nebylo nutné řešit v rozsahu s jakým bylo uvažováno v Zadávací doku
mentaci stavby.
Průzkumné práce archeologické na povrchu zajistil investor sám.
Měření hluku před a po stavbě se neprovádělo - odbor životního prostředí toto měření nepožadoval.
V období zahájení a ukončení stavebních měření hluku nelze provádět.________________________

Návrh ocenění:
Vícepráce

Ménépráce

Celkem za ZL 1

Celkem bez DPH ................
DPH 21% ..............
Celkem vč.DPH ................

Celkem bez DPH .................
DPH 21% ...............
Celkem vč.DPH .................

Celkem bez DPH ..................
DPH 21% ...............
Celkem vč.DPH ..................

___________ -H gW ________________________
\ 9 iM  111 1 T |  v j  *^
1 1 iiBBi i É í í m  m m  \ iiT i



S ta vb a :

O b je d n a te l:

P ro je k ta n t:

R E K A P IT U L A C E  S T A V E B N ÍC H  N Á K L A D Ů  

M o s te v .  č . 1 0 5 7 9 -1  p ře d  o b c í M u n ic e  

V íc e p rá c e  č . 1

S p rá va  a ú d rž b a  s i ln ic  J ih o č e s k é h o  k ra je , p.o.

Ing . M ila n  H o jg r

O B JE K T Z Á K L A D N Í C E N A  DPH 21%  C E N A  C E LK E M

SO  O prava ob jízdné  trasy 

C E N A  S T A V B Y

................... 

....................

................. ................................

.....................................................





Stavba: Most ev. č. 10579-1 před obcí Munice

Méněpráce č. 1

O bjednate l: S práva a údržba siln ic  J ih o če sk éh o  kra je, p.o.

P rojektant: Ing. M ilan H ojgr

O B JE K T Z Á K L A D N Í C E N A  DPH 21%  C E N A  C E LK E M

SO  O prava ob jízdné  trasy . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . .  . . . . . . . . . . .

C E N A  S T A V B Y . ....... ......... ... . ..... ......... ... . ....... ......... ..





K -  BUILDING CB, a.s.
Hraniční 2 094
370 06 České Budějovice
Tel.: 387 843 211
e-mail: sekretariat@k-buildingcb.cz

Věc : Most ev.č.10579-1 ; zdůvodnění -  předmět změny

V zadávací dokumentaci stavby nebylo uvažováno s opravou objízdných tras. Na základě 
prohlídky těchto objízdný tras bylo dle požadavku investora rozhodnuto, že bude část těchto objízdných 
tras opravena.

V zadávací dokumentaci stavby bylo uvažováno s náhradní autobusovou dopravou s odhadem 
ceny za tuto dopravu. Ve skutečnosti nebylo potřeba zajistit tuto náhradní autobusovou dopravu v rozsahu 
a ceně, s kterou bylo uvažováno v Zadávací dokumentaci stavby.

Dle zadávací dokumentace stavby měl zhotovitel zajistit a nechat provést Průzkumné práce 
archeologické na povrchu s předpokladem 2 návštěv archeologa. Objednatel si zajistil tento průzkum sám.

Dle zadávací dokumentace stavby měl zhotovitel zajistit a nechat provést Měření hluku před a po 
stavbě. Odbor životního prostředí toto měření nepožadoval a v období zahájení a dokončení stavby měření 
hluku nelze provádět, proto nebylo realizováno.

V Českých Budějovicích dne

Martin Kačenka 
předseda představenstva

.........................................

mailto:sekretariat@k-buildingcb.cz


Firma: Ing. Milan Hojgr

Sídlo: Krčínova 1575/15

370 11 České Budějovice 

IČO: 739 50 947
DIČ: CZ7401105360

Tel.: .............................
E-mail: milan.hojgr@seznam.cz
Korespondenční adresa:

Čechova 59, 370 01 České Budějovice

adresát:
Správa a údržba silnic Jihočeského 
kraje p.o.
Nemanická 2133/10 
České Budějovice 
370 10

Váš dopis zn./ze dne naše značka vyřizuje - S  České Budějovice

2.112020

Věc: Most ev.ě. 10579-1 před obcí Munice - změny

Na základě zaslaného změnového listu č.l se změnami oproti dokumentaci 

DSP+ZDS/PDPS souhlasím .

S pozdravem

mailto:milan.hojgr@seznam.cz


VerŠa Road s.r.o.
Most ev. č. 10579-1 před obcí Munice

Roháčova 145/14, 130 00 Praha

E v id e n č n í  č ís l o 2020-02 ZBV/01 Počet listů 1
V y h o t o v e n o  v e 1
VÝTISK ČÍSLO
K l a s if ik a c e Pl

M o st ev. č. 10579-1 před obcí M un ice . TD I

SUS JK
................................... 

Nemanická 2133/10 
České Budějovice 

370 10

S tan o v isko  TD I k Z B V  1

Dobrý den,

S tanovisko TDI k předloženém u ZB V  1, které obsahuje tyto zm ěny:
1) Náklady na náhradní autobusovou dopravu (DIO), náklady na průzkum né práce 
archeo logické a m ěření hluku (položky č. 02720, 02821, 02841) s dopadem  - ................... 
kč a + 0,00 kč
3) O pravy objízdných tras (položky č. 574B34, 919112, 931326) s dopadem  -  0,00 kč + 
...................... 

Je následující:

Co se týče bodu 1, tak TDI souhlasí, položka za náhradní autobusovou dopravu nebyla čerpána, a 
tedy dochází k je jím u odpočtu (70%  ceny položky č. 02720). P rojekt PDPS předpokládal náklady 
na úhradu náhradní autobusové dopravy. Dle skutečnosti však nebylo nutné tuto dopravu za jistit 
v rozsahu a ceně dle předpokladu PDPS.
Položka archeo log ického výzkum u, dle PDPS měl za jis tit zhotovite l. P růzkum  (dohled, kontrola) byl 
však za jištěn přím o O bjednate lem , dochází tak k plném u odpočtu položky.
Položka m ěření hluku před a po stavbě, případně během stavby. Toto však odborem  životního 
prostření nebylo požadováno. Dochází tak k odpočtu celé položky.

Co se týče bodu 3, tak ta to zm ěna obsahuje náklady na opravy ob jízdných kom unikací. Kdy 
z důvodu uzávěry předm ětného m ostu byly objízdné kom unikace více využívány. Po dohodě se 
správcem  kom unikace tedy byly částečně v některých m ístech opraveny. TDS souhlasí se 
zm ěnou.

V  Soběslavi dne 29.11.2020

TDI. Ing. Ondřej Šnapka

..........................
........................... 
........................ 
......................

V e r Š a  R o a d  s .r .o . S t a n o v is k o  k  Z B V
E v id e n č n í č í s l o : 2 0 2 0 -0 1  M U /0 2 N á z e v  s t a v b y : M o s t  e v . č . 1 0 5 7 9 -1  p ř e d  o b c í M u n ic e S U S  J K

K l a s if ik a c e : P r o v o z n í In f o r m a c e S t r a n a : 1/1

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
Infrastruktury


